ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-NN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Tuy Phước, ngày       tháng   11   năm 2022

                                          Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện.

Để khai thác dư địa phát triển của ngành nông nghiệp trên địa bàn huyện

trong thời gian đến, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu UBND các xã, thị trấn, Trưởng

phòng Nông nghiệp và PTNT huyện thực hiện một số nội dung như sau:

1. UBND các xã, thị trấn có trách nhiệm

Thực hiện điều tra chi tiết trên từng lĩnh vực trồng trọt, chăn nuôi, lâm

nghiệp và thủy sản năm 2022 (có biểu mẫu từng lĩnh vực kèm theo); coi đây như

là cuộc tổng điều tra thống kê trên lĩnh vực nông nghiệp, cần tập trung chỉ đạo thực

hiện một cách chính xác cho từng hộ nông nghiệp; thời gian thực hiện từ ngày

01/11 đến 08/11/2022; tổng hợp báo cáo về UBND huyện (thông qua Phòng Nông

nghiệp và PTNT huyện bằng văn bản có xác nhận và file mềm theo địa chỉ

pnntuyphuoc@gmail.com) trước ngày 10/11/2022.

2.  Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện có trách nhiệm

- Thành lập đoàn công tác làm việc từng địa phương để thẩm định và thống

nhất số liệu cụ thể từng lĩnh vực trồng trọt, chăn nuôi, lâm nghiệp và thủy sản năm

2022; thời gian thực hiện từ ngày 10/11/2022 đến ngày 15/11/2022. Tổng hợp báo

cáo Chủ tịch UBND huyện trước ngày 17/11/2022.

- Kinh phí thực hiện: Dự toán kinh phí hỗ trợ phục vụ cho công tác điều tra,

trình UBND huyện xem xét phê duyệt.

Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Trưởng phòng Nông nghiệp và

PTNT huyện khẩn trương triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- CVP, PCVP – 2;

- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

  Huỳnh Nam

V/v điều tra thực trạng trồng

trọt, chăn nuôi, lâm nghiệp và

thủy sản trên địa bàn huyện

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-01T09:24:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-01T09:46:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-03T21:40:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T08:43:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T08:43:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T08:44:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!